Администрация Первомайского района
Финансовое управление

ПРИКАЗ

  25.10.2022г. 		 					                                 № 37

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации Первомайского района от 30.12.2021г. № 66 «Об утверждении Порядка
осуществления Финансовым управлением Администрации
Первомайского района санкционирования операций
со средствами участников казначейского сопровождения»

В соответствии с Решением Думы Первомайского района о бюджете муниципального образования «Первомайский район» на текущий финансовый год и плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Изложить абзац 3 пункта 2 Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Первомайского района санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения в следующей редакции:
        « авансовые платежи по контрактам (договорам) о поставке товаров (выполнении работ, оказании услуг), заключаемых на сумму 40 000,0 тыс. рублей и более бюджетными и автономными учреждениями, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из районного бюджета в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее соответственно - заказчик-учреждение, контракт учреждения)».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Начальник
Финансового управления 	                		                               С.М. Вяльцева

Исп. Дорохова Е.В.
8(38245)2-23-50